Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

/ / .09.2023
ПРИКАЗ

Г. Каменск-Шахтинский

№ Я

об отчислении

Отчислить из числа студентов очной формы обучения по собственному

желанию:

1. ХАБ АЛОВ А Ярослава Олеговича - гр. 213к

Основание: заявление.

Директор

Зам. директора по У

В.И. Беров

О.В. Волченскова .09.2023

Зав. отделением по спец. Е.В. КоваленкоУ"/  09.2023

Заведующая учебной частью ^  И.М. Денисова .09.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

ПРИКАЗ
09.2023

г. Каменск-Шахтинский

о зачислении

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения гр. 318 спец.
38.02.01:

1. ГОЛУБ Алину Ивановну

Основание: заявление.

Директор

Зам. директора по УР

В.И. Беров

О.В. Волченскова / Д 09.2023

Заведующая по очной форме обучения _ £ ^ ^ ^ Т .В .  Чумакова .09.2023
Заведующая учебной частью И.М. Денисова .09.2023

Lb

в  дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

'16 .09.2023
ПРИКАЗ

Г. Каменск-Шахтинский

О переводе студентов из техникума
в другую образовательную организацию

в  соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся в
другую образовательную организацию, реализующую образовательную
программу среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06 августа
2021г. №533

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить ЛАЗУРЕНКО Никиту Евгеньевича из числа студентов

очной формы обучения группы 213к специальности 09.02.06 «Сетевое и

системное администрирование» в порядке перевода в ГБПОУ РО «КТСиА».

Основание: заявление, справка № 2189 от 15.09.2023г. ГБПОУ РО

«КТСиА».

Директор

Зам. директора п'о^УР

в .И. Беров

О.В. Волченскова .09.2023
г- /Заведующая по очной форме обучения Е.В. Коваленко .09.2023

Заведующая учебной частью И.М. Денисова ^  .09.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

.09.2023
ПРИКАЗ

г. Каменск-Шахтинский

№■о

о зачислении

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения гр. 318 спец.

38.02.01:

1. ЮРОВУ Юлию Михайловну

Основание:заявление.

Директор В.И. Беров

Заведующая по очной форме обучения Т.Н. Чумакова 09.2023

Заведующая учебной частью И.М. Денисова ^ ?^.09.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

^Х.09.2023
ПРИКАЗ

г. Каменск-Шахтинский

№

об отчислении

Отчислить из числа студентов очной формы обучения по собственному

желанию:

1. ВИНИЧЕНКО Максима Руслановича - гр. 313к

Основание: заявление.

Директор —  В.И. Беров

Зав. отделением по спец. Е.В. Коваленко 09.2023

Заведующая учебной частью И.М. Денисова ^ ^ 09.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

ПРИКАЗ
2023 № /О

Г. Каменск-Шахтинский

о зачислении

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения гр. 313к спец.

09.02.06:

1. ШИРЯЕВА Владислава Васильевича

Основание: заявление.

В.И. Беров

О.В. Волченскова .09.2023

Директор

Зам. директора по УР^  ̂ ^

Заведующая по очной форме обучения /  -Е.В. Коваленко^ ^ ^ .09.2023

Заведующая учебной частью И.М. Денисова_^^^9.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

аД у. 10.2023
ПРИКАЗ

г. Каменск-Шахтинский

№о З й '^ ) с

о зачислении

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения гр. 318 спец.

38.02.01:

1. ПИСКЛЮКОВУ Ангелину Антоновну

2. ПРОСЦОВА Андрея Михайловича

3. ЗОЛОВУ Полину Романовну

Основание:заявления.

Директор В.И. Беров

Заведующая по очной форме обучения _ Т.В. Чумакова ^ .10.2023

Заведующая учебной частью __И.М. Денисова ^̂ ^^<10.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

.10.2023

о зачислении

ПРИКАЗ

№ /С

г. Каменск-Шахтинский

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения гр. 318 спец.
38.02.01:

1. ВЕЛИЕВА Самир Алиагаевича

Основание: заявление.

Директор Беров

Зам. директора по Волченскова # ^ .10.2023

Заведующая по очной форме обучения Т.В. Чумакова ^ ^ .10.2023

Заведующая учебной частью / ж  И.М. Д е н и с о в а 10.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

10.2023

ПРИКАЗ

О зачислении

г. Каменск-Шахтинский

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения гр. 318 спец.

38.02.01:

1. АМИРБЕКОВА Родиона Александровича

2. БОЧАРОВУ Арину Александровну

3. ЗУБКОВА Александра Игоревича

4. ШКУРОПАТ Виктора Алексеевича

Основание: заявления.

Директор

Зам. директора по УР

В.И. Беров

О.В. Волченскова 10.2023

Т.В. Чумакова /j^Tl 0.2023Заведующая по очной форме обучения _

Заведующая учебной частью И.М. Д е н и с о в а 0.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

/ 3  .11.2023
ПРРЖАЗ

г. Каменск-Шахтинский

№

об отчислении

Отчислить из числа студентов очной формы обучения по собственному
желанию:

1. ВОЛКОВУ Кристину Александровну -гр. 118

Основание:заявление.

Директор

Зам. директора по У Р _ £ ^ ^ ^ ^ .В .  Волченскова_/^. 11.2023

Зав. отделением по спец. Т.В. Чумакова ^ .11.2023

Заведующая учебной частью / ' Ж  И.М. Денисова . 11.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

.11.2023

об отчислении

ПРЖ АЗ

г. Каменск-Шахтинский

V

Отчислить из числа студентов очной формы обучения по собственному
желанию:

1. КОСТРУБИНУ Марину Владимировну - гр. 318

Основание: заявление.

Зам. директора по УР

Зав. отделением по спец.

Директор В.И. Беров

О.В. Волченскова . 11.2023

Т.В. Чумакова 1.2023

Заведующая учебной частью И.М. Денисова 11.2023

В дело № 10-06

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

М -  .11.2023
ПРИКАЗ

№

г. Каменск-Шахтинский

о переводе студентов из техникум а
в другую  образовательную  организацию

в  соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся в
другую образовательную организацию, реализующую образовательную
программу среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06 августа
2021г. №533

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить КЛОЧАН Веронику Александровну из числа студентов

очной формы обучения группы 218 специальности 38.02.01 «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)» в порядке перевода в ГБПОУ РО

«КамПК».

Основание: заявление, справка ГБПОУ РО «КамПК» № 156 от

27.11.2023 г.

Директор В.И. Беров

Зам. директора по y P £ ^^^2 L 0 -B . Волченскова^^^Л! .2023

Зав. отделением по спец. Т.В. Чумакова ^ ^ .11.2023

Заведующая учебной частью И.М. Денисова .^^^11.2023

В дело № 10-05

Минобразование Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Каменский химико-механический техникум»
(ГБПОУ РО «КХМТ»)

М .
ПРИКАЗ

11.2023

г. Каменск-Шахтинский

/
О переводе студентов из техникума
в другую образовательную организацию

в  соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся в
другую образовательную организацию, реализующую образовательную
программу среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06 августа
2021г. №533

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отчислить СУРНИНА Артёма Андреевича из числа студентов

очной формы обучения группы 213к специальности 09.02.06 «Сетевое и

системное администрирование» в порядке перевода в ГБПОУ РО
«КТСиА».

Основание; заявление, справка ГБПОУ РО «КТСиА» № 2917 от
28.11.2023г. ^

* Директор ^  В.И. Беров

Зам. директора по У Р ^ ^ ^ ^ З - В .  Волченскова^^^. 11.2023

Зав. отделением по спец. -^E.B. Коваленко ^<^.11.2023

Заведующая учебной частью /  /  И.М. Д енисова^-J .̂l 1.2023
■ у 'Л

в  дело № 10-06